
                                                          平成３１年２月８日 
保護者 様 

佐世保市立早岐中学校 

  校長  緒 方   茂 

授業参観・懇談会のご案内 

日ごとに夜明けが早まり、春の到来が待ち遠しい季節となってまいりました。保護者の皆様におかれましてはま

すますご健勝のことと拝察いたします。 

さて、今年度最後の授業参観・懇談会を下記のように計画しております。 

つきましては、ぜひご来校いただき、お子様や学級の様子をご覧いただきますととも

に、担任や学年の職員とご懇談いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日時  平成３１年２月２２日（金）１４：００～１６：１０ 

  （１）授業参観 １４：００～１４：５０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２）懇談会 １５：１０～１６：１０ 

学年 内容など 場所 

１ 学年懇談会：学年や学級のようす（学習面・生活面） ２年生に向けて 第２理科室 

２ 学年懇談会：学年や学級のようす（学習面・生活面） ３年生に向けて 被服室 

３ 学年懇談会：卒業、進路について 多目的室１ 

 

２ 備考   （１） 駐車場は、本校運動場をご利用ください。 

（２） 場所は裏面の教室配置図をご参照ください。また、当日はスリッパ等をご持参ください。 

（３） 当日は玄関にて受付を行います。参加者名簿に人数をお書きください。 

（４） ご出席の有無を２月２０日（水）までに学級担任へ提出してください。 
 

学級担任  宛                                                 平成３１年 ２月   日 
 

１ 授業参観に（ 出席します ・ 欠席します ）       ２ 懇談会に（ 出席します ・ 欠席します ） 
 

              （   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（               ） 
 

                                     保護者氏名(               ) 印 

キ   リ   ト   リ 

※いずれかを○で 

  囲んでください。 

 

５校時 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組

教科 数学 英語 音楽 理科 社会 国語 国語

授業者 湯村 吉村 近藤紀 智田 鶴﨑 冨田 三ツ溝

場所 １－１教室 １－２教室 第1音楽室 第1理科室 １－５教室 １－６教室 １－７教室

５校時 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

教科 総合 総合 総合 総合 総合

授業者 堀内 桑原 箱崎 廣田 井手

場所 ２－１教室 ２－２教室 ２－３教室 ２－４教室 ２－５教室

５校時 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

教科 理科 国語 数学 英語 理科

授業者 永山 宮本 山本 酒井 三木

場所 ３－１教室 ３－２教室 ３－３教室 ３－４教室 ３－５教室

５校時 ８組 ９組 １０組

教科 生活単元 生活単元 生活単元

授業者 近藤政 土井 阿比留

場所 ３－８教室 ３－９教室 ３-１０教室

１
年
生

２
年
生

３
年
生

特
別
支
援


